АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.05.2025
	                                                 № 41

	с.Ярково

О присвоении адресов земельным участкам,
образованным в результате раздела
земельного участка, с кадастровым
номером 55:30:130500:47

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 27 мая 2022 года № 22 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 55:30:130500:47 общей площадью 2841 квадратных метров, снятого с кадастрового учета 26 февраля 2025 года, расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское,  деревня Эбаргуль, улица Береговая, 32:
1) земельному участку площадью 1275 квадратных метров с кадастровым номером 55:30:130500:299 – Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Эбаргуль, улица Береговая, земельный участок 32;
2) земельному участку площадью 1566 квадратный метр с кадастровым номером 55:30:130500:298 – Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Эбаргуль, улица Береговая, земельный участок 32А.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ярковского сельского поселения                                              Х.В. Ибрагимов

Исп: Пеганова Н.В.
Тел: 8(38150)24830

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ

-

ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОН

А

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26

.0

5

.202

5

№

4

1

с.Ярково

О присвоении адресов земельным участкам,

образованным

в результате раздела

земельного участка, с кадастровым

номером

55

:3

0

:

130500

:

47

В

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов

», постановления администрации

Ярковского сельского

поселения

Усть

-

Ишимского муниципального

района

Омской области

о

т 27

мая

20

22

года №

22

«

Об утверждении

Административного регламента муниципальной услуги

«Присвоение адреса

объекту адресации, изменение и а

ннулирование такого адреса» на территории

Ярковского сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

»

,

руководствуясь Уставом

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального

района,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Присвоить земельным участкам, образованным

в результате раздела

земельного участка с кадастровым номером

55

:3

0

:

13

0

5

00

:

4

7

общей площадью

2

841

квадратных метров

,

снятого с кадастрового учета 26 февраля 2025 года

,

расположенного по адресу:

Российская Федерация,

Омская область

,

муниципальный

район

Усть

-

Ишимски

й

,

сельское поселение Ярковское,

деревня Эбаргуль

, улица

Береговая

, 3

2

:

1) земельному участку площадью

1275

квадратных метр

ов

с кадастровым

номером 55:30:130500:299

–

Российская Федерация

,

Омская область

,

муниципальный

район

Усть

-

Ишимский

,

сельское

поселение

Ярковское

,

деревня

Эбаргуль

, улица

Береговая

,

земельный

участок 3

2;

2) земельному участку площадью

1

566

квадратны

й

метр

с кадастровым

номером 55:30:130500:298

–

Российская Федерация

,

Омская область,

муниципальный район Усть

-

Ишимский, сельское пос

еление Ярковское,

деревня Эбаргуль, улица Береговая, земельный участок 32А

.

2. Контроль за

вы

полнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.

Настоящее п

остановление вступает в силу со дня его подписания.

Г

лав

а

Ярковского сельского поселения

Х

.

В

.

Ибрагимов

Исп: Пеганова Н.В.

Тел: 8(38150)24830